
Uchwała nr   34/VII/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie  wyrażenia sprzeciwu wobec planów połączenia szkół - IV Liceum 
Ogólnokształcącego  im.  Stefanii  Sempołowskiej  oraz  Gimnazjum  nr  19  im. 
Józefa Czechowicza i utworzenia z tych placówek Zespołu Szkół.

na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 4 ust. 1. i 2. Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia 
25 maja 2006 r. z późniejszymi zmianami Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin  wyraża swój sprzeciw wobec planowanego 
utworzenia placówki oświatowej –  Zespołu  Szkół –  na terenie Miasta Lublin 
powstałej  z  połączenia  IV  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Stefanii 
Sempołowskiej oraz Gimnazjum nr 19 im. Józefa Czechowicza.

§ 2

Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do tej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/ - / Katarzyna Szczot



Załącznik 
do uchwały 34/VII/2011

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r.

UZASADNIENIE

Same  plany  utworzenia  połączonej  szkoły  z  wymienionych  dwóch  szkół, 

IV Liceum Ogólnokształcącego im.  Stefanii  Sempołowskiej  oraz Gimnazjum nr  19 

im. Józefa  Czechowicza,  wywołały  duży sprzeciw wśród  uczniów i  rodziców oraz 

grona pedagogicznego obu ze szkół. Zarówno Liceum, jak i Gimnazjum, przez lata 

swojego  istnienia  wyrobiły  sobie  renomę  niezbędną  przy  prowadzeniu  takich 

placówek. Razem z połączeniem szkół oraz zmianą ich nazw na wspólną zachodzi 

niebezpieczeństwo obniżenia rangi każdej ze szkół, do czego nie można dopuścić.


	Uchwała nr   34/VII/2011

